Wilielmus Speciarius, 961. 975.

Wilielmus de Spinta, 354.
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Wilielmus

filii eius, 738. 894.

Ianuenses aut lanuae degentes:

Wilielmus Stabel, 456.

Stancon { 288. 327. 339. 378. 422.

Stanconus S 432. 511. 528. 557.

558. 584. 598. 602. 648. 649. 795. »11.

Wilielmus, eius filius, 496.

Alda, filia, 378. .:

Wilielmus de Stella, 664.

Wilielmus Strallandus, 546. §54.

Wilielmus Straleira, 553.

Wilielmus Strinatus, 736.. - ;

Wilielmus Tallan, 624.

Wilielmus de Tanaturba, 421 . .;

Wilielmus de Tempi, 551. 553.

Tempus, eius filius, 551. 553. <

Wilielmue de Tholosa, 792. 967.

Wilielmus Tornellus, 335. 500. 652. 653. 682.

Iohanna , filia q. Wilielmi fratris Ferloti , nurus

eius, 682.

Wilielmus Tornellus, 738. 807. 861. 897. 894.

Martinus

Wilielmus

Wilielmus Toxicum, 875.

Wilielmus Trallandus, 363. 395. 525. 529. 540. 578.

581. 584 . 621. .624. 692 . 852 . 951. 954 . 9 63.

Wilielmus Treia, 577.

Wilielmus Tres gambe, 405.

Wilielmus de Turri, 799. .

Wilielmus Ventus , 339. 347. 349. 353. 357. 383.

399. 406. 421. 422. 459. 448. 455. 475.477.

478. 487. 499. 510. 511. 558. 569. 588. 600.

615. 666. 678. 681. 682. 695. 759. 764. 767.

768. 801. 829. 830. 848. 855. 856. 866.

Wilielmus, eius filius, 588. 855.

Comitissa, eius nurus, 357.

Ogerius, nepos, 422. 921.

Wilielmus Ventus, 885. 906. 915. 921. 936. 941.

951. 983. 984. 1587. 1619.

Ogerius 1

Petrus > filii eius, 885. 916.

Simonetus )

( Vicecomes, 459. 504. 505. 512. 561.

Wilielmus j 569. 680. 681. 682. 984.

( de Viceoomile, 854.

Anna, uxor eius, 680.

Wilielmus de Vinea Mezana, I Oberti , 569.

Donatio a patre ei facta, 569.

Wilielmus Vitalis, 782. , .

Wilielmus de Vivaldo , 560. 518. 526. 585. 602.

965.

Guilia, eius filia, 518. >

Wilielmus Volantis, 557.

Wilielmus de Voila, 259. 502. 550. 578. 427. 452.

457. 445. 446. 452. 466. 468. 497. 500. 512.

555. 554. 565. 655. 656. 690. 717. 782. 845.

861. 884. 907. 910. 958. 974. 976. 1052.

Ingo, pater eius, 550. 457. 452. 690. 845. 907.

974.

Ingo, filius, 427. 452. 446. 468. 1052.

Marchio, frater, 550. 452. .. •■

Wilielmus Vsusmaris , 424. 577. 688. 755. 874.

954. 937.

Agnes, filia q. Lanfranci Mollis, eius uxor, 425.

Olo et

Bonusvassallus, fratres, 688.

Ianvenses aut lanuae degente». : ■ 1 '"

Wilielmus de Vultabio, 1355.

Wilielmus de Xaxa de Naula, 815:

Wilielmus Xemirîds, 558.

Wilielmus Zirblnus, 776. 872. 87*. \

Wilielmus Zoizoi, 519. • 1 ~"iM ■«

Wilielmus Zublanus, 296. « V 1